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Wniosek do budżetu na 2021 rok w sDrawie
wykonania remontu nadbrzeża jeziora Drawsko.

Zwracam się w formie niniejszej interpelacji o wprowadzenie do budżetu gminy
na 2021 rok zadania obejmującego remont nadbrzeża jeziora Drawsko, w zakresie
zgodnym z kartą projektu w Gminnym Programie Rewitalizacji Gminy Czaplinek.

W roku 2018 wykonany został remont części ciągu pieszo-rowerowego nadbrzeża
ze środków własnych gminy i zasadnym byłoby dalsze kontynuowanie realizacji tego
zadania.

Z informacji uzyskanych na ostatnich posiedzeniach komisji stałych Rady Miejskiej
wiem, że Gmina wystąpiła z wnioskiem o dofinansowanie remontu nadbrzeża
w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. Jeżeli uda się uzyskać
dofinansowanie, to wnioskuję o zabezpieczenie w budżecie na rok 2021 środków na wkład
własny do zrealizowania inwestycji. Jeżeli z jakiś powodów nie uda się uzyskać
dofinansowania, to wnioskuję o zabezpieczenie środków na wykonanie remontu w ramach
funduszy własnych, odcinka od byłej siedziby Nadleśnictwa do parkingu przy stadionie
miejskim.

Jeżeli w przyszłym roku nie rozpoczniemy dalszego etapu tej inwestycji i nadal
będziemy oczekiwać na konkursy ze wsparciem środków unijnych możemy doprowadzić
do sytuacji, że przez kilka lat nic się nie zmieni, a wręcz pogorszy na nadbrzeżu. Tym
bardziej, że obecny budżet Unii Europejskiej był zaplanowany na lata 2014 — 2020
i aktualnie większość programów została zakończona. Natomiast nowa perspektywa
z doświadczenia lat ubiegłych rozpocznie się za około 2 lata.

W roku bieżącym wszyscy widzieliśmy jak mieszkańcy i turyści bardzo chętnie
spacerowali nad jeziorem Drawsko, a w szczególności korzystali z wyremontowanego
odcinka alejki. Dlatego wnioskuję aby w roku 2021 kontynuować remont nadbrzeża, które
powinno stać się centrum rekreacyjno — turystycznym Czaplinka i stanowić atrakcyjną
ofertę turystyczną oraz zachętę dla rozwoju przedsiębiorczości w tym obszarze. Tego
oczekują mieszkańcy Czaplinka.
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